LES €NTREES

FOIE GRAS MAISON
chutney d’oignons

CEUF COCOTTE
Foie gras et jus corsé

HUITRES
Marennes d’Oléron x6

CEVICHE DE DORADE
Framboise/passion

OS A MOELLE

TATAKI DE SAUMON

SOUPE DE POISSONS DE ROCHES

ESCARGOTS BEURRE EN PERSILLADE

SEICHES SAUTEES EN PERSILLADE

PATES €T RISOTTO

RISOTTO A LA TRUFFE
Parmesan et jus corsé

PASTA DI MARE
Gambas, poulpe, palourdes

GNOCCHIS AUX CEPES

LINGUINES AUX PALOURDES

bl THAzaR

24 €

23 €

16 €

19 €

23 €

291€

32€

28 €

32 €

POUR LES TTNFANTS
14,90 €

NUGGETS OU SAUMON FRAIS
FONDANT AU CHOCOLAT

LSS PLATS

GIGOT D’AGNEAU FRANCAIS CONFIT

(minimum 2 pers.)

MAGRET DE CANARD AU MIEL
Et patates maison

VEAU FACON TATAKI
Sauce aux cepes

TARTARE DE BCEUF
Frites maison

BURGER BALTHAZAR
Steak haché, reblochon

SALADE CESAR
Au poulet fermier

BALLOTINE DE VOLAILLE
Volaille d’¢levage ~ 400 g

PAVE DE SAUMON FRAIS
Sauce vierge et son risotto

NOTRE RETOUR DE PECHE

NOTRE PIECE DU BOUCHER

LS5 DESSTRTS

LE TOUT CHOCOLAT
CAFE GOURMAND
ILES FLOTTANTES
TARTE TATIN
POT DE GLACE « LA MAISON DE LA GLACE »
ASSIETTE DE FROMAGE

ANANAS FRAIS

30 €

291€

24 €

28 €

23 €

Gl &3

31€

12€/1009g

34 €

12€

ne

12€

12€

g€

13€

13€



